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Projektnamn:

Beskrivning: dagvattenavledning i omradet och darmed

Startar:

Aktiveringsar:

Slutredovisningsar:

Avskrivningsperiod/Livslangd:

Driftskostnader fram till
genomforandebeslut
Forstudie
Programhandlingar
Projektering

Summa

DNR: TN 2025 / 0444
Datum: 2025-12-04
Dagvatten Samso-pumpstation
Projektet syftar till att sdkerstalla
forhindra 6versvamningar uppstroms.
2026
2027
2026
25 ar
Kommentarer:
0
0
0
0
Kommentarer:

Total nettoinvestering
Investeringsbidrag

-25,0 Avser bidragsansékan hos MSB

Entreprenader 45,0

Ator 4,0

Riskpremie (minst 5%) 2,5

Indexering 1,4

Projektledning 2,2

Total nettoinvestering 30,0

Likviditetsplan Ar2026  Ar2027 Ar2028 Ar2029 Ar2030 Summa
Investeringsinkomster -25,0 0 0 0 0 -25,0
Investeringsutgifter 55,0 0 0 0 0 55,0
Nettoinvesteringar 30,0 0 0 0 0 30,0
Driftkostnader under genomforandet Kommentarer:

Rivning 0

Sanering 0

Hyra paviljonger 0

Summa 0

Driftkostnader fem ar framat

efter aktivering Ar2027  Ar2028 Ar2029 Ar2030 Ar2031 Summa
Periodiserad bidrag -1,0 -1,0 -1,0 -1,0 -1,0 -5,0
Kapitalkostnader* 3,7 3,7 3,6 3,5 3,4 17,8
Forandring ovriga driftskostnader 0,2 0,2 0,2 0,2 0,2 0,0
Summa 2,9 2,9 2,8 2,7 2,6 12,8

*Enligt separat berckning med hdnsyn till komponentindelning och kalkylerad internrénta



	Investeringskalkyl

